ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

      10        июня 2014   года                                                                № 4/11                                                     

	Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей кандидатами на выборах Главы муниципального образования  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	


В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 областного закона от 3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей кандидатами на выборах Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Председатель комиссии                                               Гордеева Ю.Н.
Секретарь комиссии                                                    Фролова Н.С. 
Приложение 1
к постановлению избирательной комиссии
муниципального образования Первомайского 

сельского поселения Шумячского района 

Смоленской области

от «  10 » июня 2014 года №   14/11  
ПРОТОКОЛ

 об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку выдвижения _______________________________________


                (фамилия, имя, отчество кандидата)

 на выборах Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№п/п
	Наименование

муниципального образования
	Номер

папки
	Количество 

листов
	Заявленное

количество подписей

избирателей

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	


Кандидат                           

                                                               ______________    ___________________
                                                                                                          (подпись)                                                (инициалы, фамилия)

Дата
